ת"פ 7771-09-13 מדינת ישראל נ' ח
בפני כב' השופט אביב שרון
בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות ש"י

ע"י ב"כ עו"ד יניב המי

נ ג ד

מ ח

ע"י ב"כ עו"ד גיל באייער

הכרעת דין

כתב האישום וגדר המחלוקת

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירה של תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של ממש, בניגוד לסעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום, הנאשמת וש ח (להלן - המתלונן) נשואים זה לזה והתגוררו יחד ברח' .. (להלן - הבית). כשבועיים וחצי עובר ליום 16.12.12, בבית, בעקבות ויכוח שנסב על סרובה של הנאשמת לאפשר למתלונן לצאת לעבודה, תקפה הנאשמת את המתלונן בכך ששרטה וצבטה אותו בזרועו השמאלית וכן דחפה את המתלונן ובעטה בו.

כתוצאה מכך, נגרמו למתלונן המאטומות רחבות בזרועו השמאלית שהן חבלה של ממש.

הנאשמת לא עוררה ספק סביר שמא התקיים בהתנהגותה סייג לאחריות פלילית מסוג הגנה עצמית ועל כן, אני מרשיע אותה בעבירה של תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של ממש, בניגוד לסעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ה, 01 ינואר 2015, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד יניב המי, הנאשמת וב"כ עו"ד באיער.